АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>01.02.2022</u> № <u>12</u> 307332 Курская область, Рыльский район, с.Макеево

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Администрации Никольниковского сельсовета Рыльского района

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской В 07.12.2021 Nº Федерации», Законом Курской области от 109 –3KO «O перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления поселений, муниципальных районов Курской области и органами государственной власти Курской области в области градостроительной деятельности», руководствуясь Уставом муниципального образования «Никольниковский сельсовет» Рыльского района Курской области Администрация Никольниковского сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации Никольниковского сельсовета Рыльского района от 14.01.2019 № 3 «Об утверждении Административного регламента Администрации Никольниковского сельсовета Рыльского района предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»
- постановление Администрации Никольниковского сельсовета Рыльского района от 14.01.2019 № 4 «Об утверждении Административного регламента Администрации Никольниковского сельсовета Рыльского района предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства»;
- постановление Администрации Никольниковского сельсовета Рыльского района от 14.01.2019 № 2 «Об утверждении Административного регламента Администрации Никольниковского сельсовета Рыльского района предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»;
- постановление Администрации Никольниковского сельсовета Рыльского района от 13.04.2021 № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Никольниковского сельсовета Рыльского района муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»;
- постановление Администрации Никольниковского сельсовета Рыльского района от 13.04.2021 № 37 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Никольниковского сельсовета Рыльского района муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»;

- постановление Администрации Никольниковского сельсовета Рыльского района от 13.04.2021 № 34 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Никольниковского сельсовета Рыльского района муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории и ее утверждение»
- 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Никольниковского сельсовета Рыльского района в сети Интернет (http://nikolnikovo46.ru)
- 3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования (опубликования) в установленном порядке и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 г.

Глава Никольниковского сельсовета Рыльского района

О.В. Полянская